Rua: Benedito Calixto nº. 177 –  Centro Itariri CEP 11760-000 Tel. (13)-34181216 www.camaradeitariri.sp.gov.br

ERRATA

A Câmara Municipal de Itariri informa a seguinte

retificação do Aviso de Contratação Direta Nº 019/2025:

Objeto: aquisição de 01 monitor de 29 polegadas leia-se

aquisição de 01 monitor de 98 polegadas. Luiz Antônio Franco Alixandria,

Presidente da Câmara Municipal de Itariri, torna público o presente Aviso de

Contratação Direta Licitação, nos termos da Lei nº 14.133/2021, visando à

aquisição de 01 monitor de 29 polegadas conforme especificações contidas no

Termo de Referência, sendo eleita a proposta que apresentar Menor Preço Global,

leia-se Luiz Antônio Franco Alixandria, Presidente da Câmara Municipal de

Itariri, torna público o presente Aviso de Contratação Direta Licitação, nos

termos da Lei nº 14.133/2021, visando à aquisição de 01 monitor de 98 polegadas

conforme especificações contidas no Termo de Referência, sendo eleita a proposta

que apresentar Menor Preço Global.

 Itariri, 14 de Agosto de 2025

_________________________________________

LUIZ ANTONIO FRANCO ALIXANDRIA
Presidente da Câmara

		2025-08-14T14:29:30-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE ITARIRI:51671915000160